※写真はイメージです。写真は代
表的な商品画像の一例です。
製品名 φ30 TWNシリーズ照光押ボタンスイッチ 突形フルガード付 モメンタリ形 ALFN22211DN
形番 ALFN22211DN
シリーズ Φ30 TWNシリーズ照光押ボタンスイッチ
RoHS対応
状況
適合
φ30 TWNシリーズ 照光押ボタンスイッチ 突形フルガード付 モメンタリ形 ALFN22211DN
製品シリーズ Φ30 TWNシリーズ
操作方式 照光押ボタンスイッチ
本体形状 一体形
操作感 ヘビー
取付穴寸法・取
付形状
φ30
ベゼルサイズ その他
動作方式 モメンタリ形
操作部形状(1) 丸形
接点構成 1a1b
接点材料 銀接点
操作部形状(2) 突形
照光部定格電圧 AC/DC24V
ボタン色/照光色
端子形状 ねじ（M3.5）
保護構造 IP65
照光種別 LED照光
esco
タイプライターテキスト
EA940DA-71A、72A、73A、74A、75A
esco
タイプライターテキスト
71A：白　/　72A：緑　/　73A：赤　/　74A：橙　/　75A:黄
IP20
IDEC SS
2
IP65 IEC 60529
UL CSA EN